汽车代购合同范本_汽车代购合同格式
出租方：(以下简称甲方)
承租方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，经双方协商一致达成本合同。与本合同附件、双方确认的《车辆交接单》及出租方华港租车《随车手册》等一起成为承租方租用出租方车辆的正式有效文件。
第一条租赁标的、租期及租金
1、租赁标的
出租方同意将本条第1款中约定车辆出租给承租方，合同期满，出租方确认承租方无违约行为且无任何欠款后，将租赁标的以￥元的价格过户给承租方，过户产生的费用由承租方承担;过户时车辆已产生的违章罚款、事故责任由承租方负担，出租方设置的债权债务关系由出租方负责处理。
2、租金及支付
租金：本合同租金共计￥元(大写：)，双方约定租金的支付形式为按(□月□季□年)支付，每(□月□季□年)租金为￥元(大写：)。
首付款：首付金额共计￥元(大写：)。
履约保证金：合同履约保证金共计￥元(大写：)。
首月租金、首付款与履约保证金在合同签订之日起三日内一并支付。其后每月租金通过□门店刷卡□银行转账□支票的方式，应在租车每一月度届满后5个工作日内付清下月租金，逾期支付租金，按逾期日数，每日加收月租金0.5%的滞纳金。
租金包括
⑴在租赁期限内的租费、保险费及养路费;
⑵定期维护、保养的材料及人工费;⑶国家或地方对车辆征收的有关税费。
3、里程限制
租赁期限内行驶里程限额为公里/月，超里程按元/公里计费。合同提前终止的，本条所列费用由承租方在合同终止后一次性支付;合同完全履行车辆过户给承租方的，本条所列费用不再收取。
、违章预授权
合同提前终止或车辆未完成过户的，出租方将扣除承租方￥元违章押金，在45天后查询无违章后不计息退还承租方。
第二条出租方的基本权利义务
1、拥有租赁车辆所有权，依合同向承租方计收租金及约定费用。
2、向承租方交付设备齐全、运行状况良好、安全可靠的租赁车辆，以及租赁车辆行驶所需的有效证件。
3、免费提供租赁车辆保养以及承租方按操作规程使用租赁车辆出现的故障维修服务。
、交接租赁车辆时如实提供车辆状况信息，对所获得的承租方信息负有保密义务。
第三条承租方的基本权利义务
1、租赁车辆只能作为办公、旅游等自用车辆使用，承租方不得用租赁车辆进行盈利性运营，以及不得用于参加竞赛、测试、试验、教练活动及其他违法活动。不得转卖、抵押、质押、典当、转借、转租租赁车辆。
2、合同提前终止或期满后未过户，承租方应按本合同所规定的还车时间、地点交还车辆及随车证件，并根据《车辆交接单》确认内容进行验收。
3、承租方承担租赁车辆使用期间的车辆用油、路桥费及停车费等。
、如实向出租方提供：驾驶证身份证营业执照等身份证明资料，按合同约定交纳租金及其他费用，保证租赁车辆为合同登记的驾驶员驾驶。在租赁期内，如承租方登记的信息发生变化，应及时通知出租方进行变更登记。
第四条不确定的责任承担
1、对无法确定应当由某一方承担的责任，双方可按各自承担50%损失的原则进行处理。
2、政府政策重大变化、不可抗力以及无法追究责任造成的损失，依照有关法律法规和公平原则双方协商解决。第五条出租方收款指定账号
收款单位：深圳市华港汽车租赁有限公司开户行：中国交通银行深圳梅林支行银行帐号：443066388018010035264
第六条燃油
1、出租方将车交付承租方时，随车的燃油加满并经过双方验收确认;承租方将车交还出租方时，出租方要求加满燃油归还。归还时如有不足，不足部分按出租方的规定收费(还车门店当地当日的燃油价加15%的服务费)。
2、承租方在给租赁车辆加油时，必须按出租方所租赁车辆规定的燃油使用标号：■93#□97#加油，否则造成车辆故障或损坏责任由承租方完全承担。
第七条法律适用及争议解决
本合同适用中华人民共和国法律。有关本合同的一切争议，双方应友好协商解决，若协商无效，双方同意由出租方所在地有管辖权的人民法院管辖。
第八条其他约定
1、对本合同的任何修改只有通过双方签订的书面补充协议才有效。
3、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同壹式叁份，出租方执贰份，承租方执壹份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日